
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда од 
следниве раси: 

холштајнизирано фризиско, 
сименталско, монтафонско, 
оберинталско, товни раси 

говеда и биволи
М.2.2

1 Науме Мајстороски ОХРИД 2,000.00
2 Димитрија Мироски ОХРИД 4,000.00
3 Ѓоѓија Мартиноски ОХРИД 4,000.00
4 Љубе Спироски ОХРИД 6,000.00
5 Лупчо Петроски ОХРИД 8,000.00
6 Слободан Ковачески ОХРИД 8,000.00
7 Науме Упески ОХРИД 4,000.00
8 Славчо Јончески ОХРИД 2,000.00
9 Трајанка Николоска ОХРИД 6,000.00
10 Никола Војданоски ОХРИД 2,000.00
11 Ристо јованоски ОХРИД 2,000.00
12 Ристо Климоски ОХРИД 2,000.00
13 Димитрија Бутески ОХРИД 4,000.00
14 Стеван Ицоски ОХРИД 2,000.00
15 Илија Трајкоски ОХРИД 8,000.00
16 Менка Јолакоска ОХРИД 4,000.00
17 Нове Димоски ОХРИД 2,000.00
18 Науме Танкоски ОХРИД 4,000.00
19 Илија Тупанчев ОХРИД 12,000.00
20 Драганка Спиркоска ОХРИД 4,000.00
21 Тане Илијески ОХРИД 10,000.00
22 Димитрија Балески ОХРИД 2,000.00
23 Науме јованоски ОХРИД 4,000.00
24 Трајан Бочески ОХРИД 4,000.00
25 Климе Наумоски ОХРИД 2,000.00
26 Разменка Пашоска ОХРИД 4,000.00
27 Доста Анеска ОХРИД 4,000.00
28 Благој Вељаноски ОХРИД 2,000.00
29 Илинка Блажеска ОХРИД 8,000.00
30 Ацо Крстески ОХРИД 2,000.00
31 Жарко Иваноски ОХРИД 4,000.00
32 Милчо Наумоски ОХРИД 2,000.00
33 Сребрен Ангелоски ОХРИД 4,000.00
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